П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2023 № 368

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями
15, 16, 27.2, 32 Устава муниципального образования «Островский район»,
Администрация Островского района

1. В отношении жилого дома, КН 60:13:0131419:14, расположенного по
адресу: Псковская область, Островский район, г. Остров, ул. Школьная, д. 2,
общей площадью 77,3 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве долевой собственности (1/2 доли жилого дома),
выявлена: Кожух Марина Владимировна, 01.02.1968 г.р., место рождения:
гор. Остров Псковская область, паспорт гражданина Российской Федерации:
серия 58 12 № 123539, выдан: Отделение УФМС России по Псковской области в
Островском районе, дата выдачи: 21.02.2013, код подразделения: 600-015,
СНИЛС 154-130-760 30, проживающая по адресу: Псковская область,
Островский район, г. Остров, ул. Школьная, д. 2.

2. Право собственности у Кожух М. В. на указанный в пункте 1 настоящего
постановления объект недвижимости подтверждается Договором купли-продажи
доли жилого дома от 27.04.1999.

3. ИОМС КУМИ Островского района (Васильева С. Г.) осуществить
действия по внесению необходимых изменений в сведения ЕГРН.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Островский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Верно: заместитель
управляющего делами

Глава Островского района

О. С. Павлова

Д. М. Быстров